
UCHWAŁA NR V/21/119/2017
RADY POWIATU CIECHANOWSKIEGO

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu ciechanowskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt. 5) i pkt. 9) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r., poz.814 ze. zm.) oraz art.211, art. 212 ust. 1 pkt. 1,2,3,4,5, art. 217 ust. 1 i 2 pkt. 6, art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze 
zm.) Rada Powiatu  uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  budżetu powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały.  Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu na 2017 rok o kwotę  256.549 zł i zmniejsza 
się dochody bieżące budżetu powiatu na 2017 rok o kwotę 1.145.199 zł. Zwiększa się  dochody majątkowe 
budżetu powiatu na 2017 rok o kwotę 10.025.000 zł. i zmniejsza się dochody majątkowe budżetu powiatu na 
2017 rok o kwotę 1.500.000 zł.

2. Plan dochodów budżetu powiatu ogółem wynosi 104.698.751 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 87.968.278 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie: 16.730.473 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu  na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały.

1) Zwiększa się wydatki bieżące budżetu powiatu ciechanowskiego o kwotę 484.852 zł oraz zmniejsza się 
wydatki bieżące budżetu powiatu ciechanowskiego o kwotę 923.807 zł.

2) Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu powiatu na 2017 rok o kwotę 10.025.010 zł. oraz zmniejsza się 
wydatki majątkowe budżetu powiatu ciechanowskiego o kwotę 10 zł.

2. Plan wydatków budżetu powiatu ogółem wynosi 106.432.886 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 83.613.569 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 22.819.317 zł.

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami budżetu powiatu stanowi deficyt budżetu powiatu 
w kwocie 1.734.135 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 5.034.135 zł (wolne środki) przeznacza się na spłatę kredytów 
w kwocie 3.300.000 zł oraz na  sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 1.734.135 zł

3. Przychody budżetu powiatu w wysokości  5.034.135 zł, rozchody w wysokości 3.300.000.zł, określa  
załącznik nr 3 do  uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2017 r.

Poz. 7180



§ 4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Wprowadza się zmiany w limitach wydatków budżetu powiatu na zadania inwestycyjne na 2017 rok 
nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową, zgodnie z  załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 6. Do budżetu powiatu dołącza się plan dochodów, które podlegają przekazaniu do Budżetu Państwa 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 
ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Zbigniew Gutowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7180



w 

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 121 845,00

0,00 0,00

75411 0,00 121 845,00

0,00 0,00

0,00 121 845,00

756 -7 204,00 7 204,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU CIECHANOWSKIEGO W 2017 ROKU

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr V/21/119/2017

 Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 27 lutego 2017 roku

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8
bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 5 292 413,00 5 414 258,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 292 413,00 5 414 258,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

5 288 213,00 5 410 058,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

20 351 200,00 20 351 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7180



0,00 0,00

75622 -7 204,00 7 204,00

0,00 0,00

-7 204,00 0,00

0,00 7 204,00

758 -1 137 595,00 0,00

0,00 0,00

75801 -1 137 595,00 0,00

0,00 0,00

-1 137 595,00 0,00

851 0,00 69 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
17 986 200,00 17 986 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
17 236 200,00 17 228 996,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 750 000,00 757 204,00

Różne rozliczenia 40 787 861,00 39 650 266,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
33 600 722,00 32 463 127,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 600 722,00 32 463 127,00

Ochrona zdrowia 3 043 600,00 3 112 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7180



0,00 0,00

85156 0,00 69 100,00

0,00 0,00

0,00 69 100,00

852 0,00 56 700,00

0,00 0,00

85203 0,00 56 700,00

0,00 0,00

0,00 56 700,00

853 0,00 1 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

3 043 600,00 3 112 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

3 043 600,00 3 112 700,00

Pomoc społeczna 12 290 477,00 12 347 177,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

394 825,00 394 825,00

Ośrodki wsparcia 400 580,00 457 280,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

399 780,00 456 480,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 595 750,00 597 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7180



0,00 0,00

85333 0,00 1 700,00

0,00 0,00

0,00 1 700,00

855 -400,00 0,00

0,00 0,00

85508 -400,00 0,00

0,00 0,00

-400,00 0,00

razem: -1 145 199,00 256 549,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 457 800,00 459 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na finasowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 

pracowników powiatowego urzędu pracy

452 000,00 453 700,00

Rodzina 1 579 823,00 1 579 423,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodziny zastępcze 1 091 105,00 1 090 705,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

573 400,00 573 000,00

bieżące 88 856 928,00 87 968 278,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7180



0,00 0,00

600 0,00 10 025 000,00

0,00 10 025 000,00

60014 0,00 10 025 000,00

0,00 10 025 000,00

0,00 10 025 000,00

700 -1 500 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -1 500 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

394 825,00 394 825,00

majątkowe
Transport i łączność 6 005 473,00 16 030 473,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 10 025 000,00

Drogi publiczne powiatowe 6 005 473,00 16 030 473,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 10 025 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 10 025 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 500 000,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 500 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7180



0,00 0,00

-1 500 000,00 0,00

razem: -1 500 000,00 10 025 000,00

0,00 10 025 000,00

-2 645 199,00 10 281 549,00

0,00 10 025 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 500 000,00 0,00

majątkowe 8 205 473,00 16 730 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 10 025 000,00

Ogółem: 97 062 401,00 104 698 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

394 825,00 10 419 825,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7180



wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowyc

h zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3400000 3375000 1691208 1683792 0 25000 0 0 0 10790844 10790844

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 -10

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10025010 10025010

po zmianach 3400000 3375000 1691208 1683792 0 25000 0 0 0 20815844 20815844

przed zmianą 3400000 3375000 1691208 1683792 0 25000 0 0 0 10790844 10790844

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 -10

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10025010 10025010

po zmianach 3400000 3375000 1691208 1683792 0 25000 0 0 0 20815844 20815844

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10790844 10790844

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 -10

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10790844 10790844

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10025000 10025000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10025000 10025000

przed zmianą 107000 107000 87000 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 107000 107000 87000 20000 0 0 0 0 0 0 0

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU CIECHANOWSKIEGO W 2017 ROKU

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr V/21/119/2017 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 27 lutego 2017 roku

Dział
Rozd

ział
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

14190844 0 0

-10 0 0

10025010 10025000 0

24215844 10025000 0

6001

4

Drogi publiczne 

powiatowe

14190844 0 0

-10 0 0

10025010 10025000 0

24215844 10025000 0

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

10790844 0

10790844 0

0

-10 0 0

10 0 0

0

6057

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

0 0 0

0 0 0

10025000 10025000 0

10025000 10025000 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

107000 0 0

-8000 0 0

8000 0 0

107000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7180



przed zmianą 107000 107000 87000 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 107000 107000 87000 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10960451 10583451 8065816 2517635 0 377000 0 0 0 1863336 1863336

zmniejszenie -2681 -2681 0 -2681 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2681 2681 0 2681 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10960451 10583451 8065816 2517635 0 377000 0 0 0 1863336 1863336

przed zmianą 8830696 8830696 7055701 1774995 0 0 0 0 0 1863336 1863336

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8830696 8830696 7055701 1774995 0 0 0 0 0 1863336 1863336

przed zmianą 835640 835640 0 835640 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 833140 833140 0 833140 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 17730 12270 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -181 -181 0 -181 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 181 181 0 181 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 17730 12270 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 823 823 0 823 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 181 181 0 181 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1004 1004 0 1004 0 0 0 0 0 0 0

7000

5

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

107000 0 0

-8000 0 0

8000 0 0

107000 0 0

4480
Podatek od 

nieruchomości

0 0 0

0 0 0

8000 0 0

8000 0 0

4520

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego

8000 0 0

-8000 0 0

0 0 0

0 0 0

750 Administracja publiczna

12823787 0 0

-2681 0 0

2681 0 0

12823787 0 0

7502

0
Starostwa powiatowe

10694032 0 0

-2500 0 0

2500 0 0

10694032 0 0

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

835640 0 0

-2500 0 0

0 0 0

0

0 0

833140 0 0

4530
Podatek od towarów 

i usług (VAT).

500 0

0

2500 0 0

3000 0 0

7504

5
Kwalifikacja wojskowa

30000 0 0

-181 0 0

181 0 0

30000 0 0

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

823 0 0

0 0 0

181 0 0

1004 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7180



przed zmianą 11447 11447 0 11447 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -181 -181 0 -181 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11266 11266 0 11266 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5355397 5166063 4681270 484793 0 189334 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 121845 121845 74590 47255 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5477242 5287908 4755860 532048 0 189334 0 0 0 0 0

przed zmianą 5288213 5098879 4681270 417609 0 189334 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 121845 121845 74590 47255 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5410058 5220724 4755860 464864 0 189334 0 0 0 0 0

przed zmianą 63374 63374 63374 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 892 892 892 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64266 64266 64266 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3573068 3573068 3573068 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46834 46834 46834 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3619902 3619902 3619902 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 80394 80394 80394 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1054 1054 1054 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81448 81448 81448 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13195 13195 13195 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 171 171 171 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13366 13366 13366 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1685 1685 1685 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21 21 21 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1706 1706 1706 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 503986 503986 503986 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25618 25618 25618 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 529604 529604 529604 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług 

pozostałych

11447 0 0

-181 0 0

0 0 0

11266 0 0

754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

5355397 0 0

0 0 0

121845 0 0

5477242 0 0

7541

1

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

5288213 0 0

0 0 0

121845 0 0

5410058 0 0

4020

Wynagrodzenia 

osobowe członków 

korpusu służby 

cywilnej

63374 0 0

0 0 0

892 0 0

64266 0 0

4050

Uposażenia 

żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

3573068 0 0

0 0 0

46834 0 0

3619902 0 0

4060

Inne należności 

żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

zaliczane do 

wynagrodzeń 

80394 0 0

0 0 0

1054 0 0

81448 0 0

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

13195 0 0

0 0 0

171 0 0

13366 0 0

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

1685 0 0

0 0 0

21 0 0

1706 0 0

4180

Równoważniki 

pieniężne i 

ekwiwalenty dla 

żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności

503986 0 0

0 0 0

25618 0 0

529604 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7180



przed zmianą 154065 154065 0 154065 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16861 16861 0 16861 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 170926 170926 0 170926 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35500 35500 0 35500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50240 50240 0 50240 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20194 20194 0 20194 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70434 70434 0 70434 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28170128 25387485 22514377 2873108 2700000 82643 0 0 0 0 0

zmniejszenie -810563 -810563 -801063 -9500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 203726 203726 190779 12947 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27563291 24780648 21904093 2876555 2700000 82643 0 0 0 0 0

przed zmianą 1607641 1607641 1467325 140316 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -44096 -44096 -44096 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1563545 1563545 1423229 140316 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1083572 1083572 1083572 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -36083 -36083 -36083 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1047489 1047489 1047489 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 211016 211016 211016 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7027 -7027 -7027 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 203989 203989 203989 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29609 29609 29609 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -986 -986 -986 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28623 28623 28623 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

154065 0

0

16861 0 0

170926 0 0

4270
Zakup usług 

remontowych

25500 0

35500 0

0

0 0 0

10000 0 0

0

4300
Zakup usług 

pozostałych

50240 0 0

0 0 0

20194 0 0

70434 0 0

4440

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych

2200 0

2400 0

0

0 0 0

200 0 0

0

801 Oświata i wychowanie

28170128 0 0

-810563 0 0

203726 0 0

27563291 0 0

8010

2

Szkoły podstawowe 

specjalne

1607641 0 0

-44096 0 0

0 0 0

1563545 0 0

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

1083572 0 0

-36083 0 0

0 0 0

1047489 0 0

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

211016 0 0

-7027 0 0

0 0 0

203989 0 0

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

29609 0 0

-986 0 0

0 0 0

28623 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7180



przed zmianą 921242 921242 859891 61351 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -26450 -26450 -26450 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 894792 894792 833441 61351 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 653256 653256 653256 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21754 -21754 -21754 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 631502 631502 631502 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 123661 123661 123661 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4118 -4118 -4118 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 119543 119543 119543 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17351 17351 17351 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -578 -578 -578 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16773 16773 16773 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1081382 1081382 991107 90275 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -29933 -29933 -29933 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1051449 1051449 961174 90275 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 736332 736332 736332 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24520 -24520 -24520 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 711812 711812 711812 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 142531 142531 142531 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4747 -4747 -4747 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 137784 137784 137784 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -666 -666 -666 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19334 19334 19334 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9033803 7921803 7111732 810071 1110000 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -89761 -89761 -89761 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8944042 7832042 7021971 810071 1110000 2000 0 0 0 0 0

8010

5
Przedszkola specjalne

921242 0 0

-26450 0 0

0 0 0

894792 0 0

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

653256 0

631502 0

-4118 0

0

-21754 0 0

0 0 0

0 0

0

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

123661 0 0

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

17351

0

0 0 0

119543

0 0

-578 0 0

0 0 0

16773 0 0

8011

1
Gimnazja specjalne

1081382 0 0

-29933 0 0

0 0 0

1051449 0 0

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

736332 0

711812 0

0

-24520 0 0

0 0 0

0

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

142531 0 0

-4747 0 0

0 0 0

137784 0 0

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

20000 0

19334 0

0

-666 0 0

0 0 0

0

8012

0
Licea ogólnokształcące

9033803 0 0

-89761 0 0

0 0 0

8944042 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7180



przed zmianą 5520844 5520844 5520844 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -74359 -74359 -74359 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5446485 5446485 5446485 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 957750 957750 957750 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13485 -13485 -13485 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 944265 944265 944265 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 129970 129970 129970 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1917 -1917 -1917 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 128053 128053 128053 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12242805 10652405 9545208 1107197 1590000 400 0 0 0 0 0

zmniejszenie -321619 -321619 -321619 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11921186 10330786 9223589 1107197 1590000 400 0 0 0 0 0

przed zmianą 7400961 7400961 7400961 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -262756 -262756 -262756 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7138205 7138205 7138205 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1307665 1307665 1307665 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -51534 -51534 -51534 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1256131 1256131 1256131 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 183540 183540 183540 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7329 -7329 -7329 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 176211 176211 176211 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1283897 1283897 1179535 104362 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -36130 -36130 -36130 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1247767 1247767 1143405 104362 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 891532 891532 891532 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -29688 -29688 -29688 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 861844 861844 861844 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 169629 169629 169629 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5649 -5649 -5649 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

5520844 0

5446485 0

0

-74359 0 0

0 0 0

0

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

957750 0 0

-13485 0 0

0 0 0

944265 0 0

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

129970 0

128053 0

0

-1917 0 0

0 0 0

0

8013

0
Szkoły zawodowe

12242805 0 0

-321619 0 0

0 0 0

11921186 0 0

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

7400961 0

7138205 0

-51534 0

0

-262756 0 0

0 0 0

0 0

0

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

1307665 0 0

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

183540

0

0 0 0

1256131

0 0

-7329 0 0

0 0 0

176211 0 0

8013

4

Szkoły zawodowe 

specjalne

1283897 0 0

-36130 0 0

0 0 0

1247767 0 0

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

891532 0

861844 0

0

-29688 0 0

0 0 0

0

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

169629 0 0

-5649 0 0

0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7180



po zmianach 163980 163980 163980 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23802 23802 23802 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -793 -793 -793 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23009 23009 23009 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 978374 976674 892069 84605 0 1700 0 0 0 0 0

zmniejszenie -252679 -252679 -244679 -8000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9763 9763 0 9763 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 735458 733758 647390 86368 0 1700 0 0 0 0 0

przed zmianą 683619 683619 683619 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -202470 -202470 -202470 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 481149 481149 481149 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 126500 126500 126500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -37456 -37456 -37456 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89044 89044 89044 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16050 16050 16050 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4753 -4753 -4753 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11297 11297 11297 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11582 11582 0 11582 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9763 9763 0 9763 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21345 21345 0 21345 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16900 16900 0 16900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14900 14900 0 14900 0 0 0 0 0 0 0

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

163980 0 0

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

23802 0

23009 0

0

-793 0 0

0 0 0

0

8014

0

Centra kształcenia 

ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania 

zawodowego

978374 0 0

-252679 0 0

9763 0 0

735458 0 0

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

683619 0

481149 0

0

-202470 0 0

0 0 0

0

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

126500 0 0

-37456 0 0

0 0 0

89044 0 0

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

16050 0

11297 0

0

-4753 0 0

0 0 0

0

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

11582 0 0

0 0 0

9763 0 0

21345 0 0

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

8000 0

2000 0

-2000 0

0

-6000 0 0

0 0 0

0 0

0

4300
Zakup usług 

pozostałych

16900 0 0

0

0 0 0

14900

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7180



przed zmianą 286150 286150 272050 14100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4948 -4948 -4948 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 281202 281202 267102 14100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 211342 211342 211342 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4075 -4075 -4075 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 207267 207267 207267 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35085 35085 35085 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -767 -767 -767 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34318 34318 34318 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5269 5269 5269 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -106 -106 -106 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5163 5163 5163 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 211485 211485 193060 18425 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4947 -4947 -3447 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 193963 193963 190779 3184 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400501 400501 380392 20109 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 68979 68979 68979 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 157865 157865 157865 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 226844 226844 226844 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5343 5343 5343 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -447 -447 -447 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4896 4896 4896 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16200 16200 16200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29208 29208 29208 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45408 45408 45408 0 0 0 0 0 0 0 0

8015

0

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych 

oraz szkołach 

artystycznych

286150 0 0

-4948 0 0

0 0 0

281202 0 0

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

211342 0 0

-4075 0 0

0 0 0

207267 0 0

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

35085 0 0

-767 0 0

0 0 0

34318 0 0

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

5269 0 0

-106 0 0

0 0 0

5163 0 0

8015

1

Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe

211485 0 0

-4947 0 0

193963 0 0

400501 0 0

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

68979 0

226844 0

0

0 0 0

157865 0 0

0

4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne

5343 0 0

-447 0 0

0 0 0

4896 0 0

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

16200 0

45408 0

0

0 0 0

29208 0 0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7180



przed zmianą 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3706 3706 3706 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6106 6106 6106 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100138 100138 100138 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97138 97138 97138 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 184 184 0 184 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2372 2372 0 2372 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3093600 3093600 0 3093600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3162700 3162700 0 3162700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3043600 3043600 0 3043600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3112700 3112700 0 3112700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3043600 3043600 0 3043600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3112700 3112700 0 3112700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13717172 13307927 9887045 3420882 0 14420 394825 0 0 0 0

zmniejszenie -15100 -15100 0 -15100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 71800 71300 58975 12325 0 500 0 0 0 0 0

po zmianach 13773872 13364127 9946020 3418107 0 14920 394825 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

2400 0 0

0 0 0

3706 0 0

6106 0 0

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

100138 0

97138 0

0

-3000 0 0

0 0 0

0

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

4200 0 0

-1500 0 0

0 0 0

2700 0 0

0
4300

Zakup usług 

pozostałych

7000 0

10000 0

0

0 0

0

0

0 0 0

3000 0

4440

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych

2188 0

0

184 0 0

2372 0 0

851 Ochrona zdrowia

3093600 0 0

-900 0 0

70000 0 0

3162700 0 0

8515

6

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego

3043600 0 0

-900 0 0

70000 0 0

3112700 0 0

4130

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne

3043600 0 0

-900 0 0

70000 0 0

3112700 0 0

852 Pomoc społeczna

13717172 0 0

-15100 0 0

71800 0 0

13773872 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7180



przed zmianą 11048000 11035000 8456323 2578677 0 13000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11048000 11035000 8461323 2573677 0 13000 0 0 0 0 0

przed zmianą 493000 493000 493000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 498000 498000 498000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 835700 835700 0 835700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 830700 830700 0 830700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 399780 398980 323384 75596 0 800 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56700 56200 53875 2325 0 500 0 0 0 0 0

po zmianach 456480 455180 377259 77921 0 1300 0 0 0 0 0

przed zmianą 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0

po zmianach 1300 0 0 0 0 1300 0 0 0 0 0

przed zmianą 248846 248846 248846 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44700 44700 44700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 293546 293546 293546 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48464 48464 48464 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8080 8080 8080 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56544 56544 56544 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6574 6574 6574 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1095 1095 1095 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7669 7669 7669 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

8520

2
Domy pomocy społecznej

11048000 0 0

-5000 0 0

5000 0 0

11048000 0 0

4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne

493000 0 0

0 0 0

5000 0 0

498000 0 0

4260 Zakup energii

835700 0 0

-5000 0 0

0 0 0

830700 0 0

8520

3
Ośrodki wsparcia

399780 0 0

0 0 0

56700 0 0

456480 0 0

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

800 0

1300 0

0

0 0 0

500 0 0

0

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

248846 0 0

0 0 0

44700 0 0

293546 0 0

0
4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

48464 0

56544 0

0

0 0

0

0

0 0 0

8080 0

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

6574 0

0

1095 0 0

7669 0 0

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

500 0

1000 0

0

0 0 0

500 0 0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7180



przed zmianą 9846 9846 0 9846 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 825 825 0 825 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10671 10671 0 10671 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1339392 944067 280654 663413 0 500 394825 0 0 0 0

zmniejszenie -10100 -10100 0 -10100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10100 10100 100 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1339392 944067 280754 663313 0 500 394825 0 0 0 0

przed zmianą 11692 11692 11692 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11792 11792 11792 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 112700 112700 0 112700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 112600 112600 0 112600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 433913 433913 0 433913 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 423913 423913 0 423913 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2611172 2557852 2366498 191354 53320 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2612872 2559552 2368198 191354 53320 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2450352 2450352 2265600 184752 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2452052 2452052 2267300 184752 0 0 0 0 0 0 0

4440

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych

9846 0 0

0 0 0

825 0 0

10671 0 0

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

1000 0

2000 0

0

0 0 0

1000 0 0

0

8529

5
Pozostała działalność

1339392 0 0

-10100 0 0

10100 0 0

1339392 0 0

4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne

11692 0

11792 0

0

0 0 0

100 0 0

0

4260 Zakup energii

112700 0 0

-100 0 0

0 0 0

112600 0 0

4360

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnyc

h

433913 0

423913 0

0

-10000 0 0

0 0 0

0

4610

Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

1000 0 0

0 0 0

10000 0 0

11000 0 0

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

2611172 0 0

0 0 0

1700 0 0

2612872 0 0

8533

3
Powiatowe urzędy pracy

2450352 0 0

0 0 0

1700 0 0

2452052 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7180



przed zmianą 1779600 1779600 1779600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1781300 1781300 1781300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4659938 4339938 3721560 618378 320000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -86163 -86163 -86163 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5100 5100 5100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4578875 4258875 3640497 618378 320000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2356838 2356838 2064375 292463 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -63391 -63391 -63391 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2293447 2293447 2000984 292463 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1571076 1571076 1571076 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -52046 -52046 -52046 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1519030 1519030 1519030 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 298753 298753 298753 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9949 -9949 -9949 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 288804 288804 288804 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 41921 41921 41921 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1396 -1396 -1396 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40525 40525 40525 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1289631 1289631 1128185 161446 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5100 -5100 -5100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5100 5100 5100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1289631 1289631 1128185 161446 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 875229 875229 875229 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5100 -5100 -5100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 870129 870129 870129 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5100 5100 5100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6600 6600 6600 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

1779600 0 0

1781300 0 0

0 0 0

1700 0 0

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

4659938 0 0

-86163 0 0

5100 0 0

4578875 0 0

8540

3

Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

2356838 0 0

-63391 0 0

0 0 0

2293447 0 0

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

1571076 0 0

-52046 0 0

0 0 0

1519030 0 0

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

298753 0 0

-9949 0 0

0 0 0

288804 0 0

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

41921 0 0

-1396 0 0

0 0 0

40525 0 0

8540

6

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

1289631 0 0

-5100 0 0

5100 0 0

1289631 0 0

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

875229 0

870129 0

0

-5100 0 0

0 0 0

0

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

1500 0 0

0 0 0

5100 0 0

6600 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7180



przed zmianą 634100 634100 529000 105100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17672 -17672 -17672 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 616428 616428 511328 105100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 412100 412100 412100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14712 -14712 -14712 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 397388 397388 397388 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 72500 72500 72500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2588 -2588 -2588 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69912 69912 69912 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10400 10400 10400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -372 -372 -372 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10028 10028 10028 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5051300 2268516 1875571 392945 532928 2151150 98706 0 0 0 0

zmniejszenie -400 0 0 0 0 -400 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5050900 2268516 1875571 392945 532928 2150750 98706 0 0 0 0

przed zmianą 2883720 607304 540124 67180 187000 2026042 63374 0 0 0 0

zmniejszenie -400 0 0 0 0 -400 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2883320 607304 540124 67180 187000 2025642 63374 0 0 0 0

przed zmianą 2026042 0 0 0 0 2026042 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 0 0 0 0 -400 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2025642 0 0 0 0 2025642 0 0 0 0 0

przed zmianą 84052524 73797500 55543364 18254136 5789388 3072105 493531 0 900000 12794317 12794317

zmniejszenie -923807 -923407 -887226 -36181 0 -400 0 0 0 -10 -10

zwiększenie 484852 484352 331144 153208 0 500 0 0 0 10025010 10025010

po zmianach 83613569 73358445 54987282 18371163 5789388 3072205 493531 0 900000 22819317 22819317

8541

0
Internaty i bursy szkolne

634100 0 0

-17672 0 0

0 0 0

616428 0 0

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

412100 0 0

-14712 0 0

0 0 0

397388 0 0

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

72500 0 0

-2588 0 0

0 0 0

69912 0 0

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

10400 0 0

10028 0 0

-372 0 0

0 0 0

855 Rodzina

5051300 0 0

-400 0 0

0 0 0

5050900 0 0

8550

8
Rodziny zastępcze

2883720 0 0

-400 0 0

0 0 0

2883320 0 0

3110
Świadczenia 

społeczne

2026042 0 0

-400 0 0

0 0 0

2025642 0 0

Wydatki razem:

96846841 120137 0

-923817 0 0

10509862 10025000 0

106432886 10145137 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7180



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3
Dochody budżetu powiatu
Wydatki budżetu powiatu

Wynik

Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
992

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr V/21/119/2017 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 27 lutego 2017 roku

Przychody i rozchody budżetu powiatu ciechanowskiego w 2017r.

1 4

Przychody ogółem: 5 034 135,00

1 5 034 135,00

104698751,00
106432886,00

-1734135,00

Rozchody ogółem: 3 300 000,00

1 3 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 7180



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 20 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00 0,00 20 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

20 000,00 0,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 107 000,00 0,00 107 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 000,00 0,00 107 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

107 000,00 0,00 107 000,00

710 Działalność usługowa 675 000,00 0,00 675 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 191 000,00 0,00 191 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

191 000,00 0,00 191 000,00

71015 Nadzór budowlany 484 000,00 0,00 484 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

484 000,00 0,00 484 000,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU CIECHANOWSKIEGO NA 2017 ROK ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 

ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr V/21/119/2017

 Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 27 lutego 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 7180



750 Administracja publiczna 98 410,00 0,00 98 410,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 410,00 0,00 68 410,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

68 410,00 0,00 68 410,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 30 000,00 0,00 30 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

30 000,00 0,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 288 213,00 121 845,00 5 410 058,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 288 213,00 121 845,00 5 410 058,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

5 288 213,00 121 845,00 5 410 058,00

755 Wymiar sprawiedliwości 250 416,00 0,00 250 416,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 250 416,00 0,00 250 416,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

250 416,00 0,00 250 416,00

851 Ochrona zdrowia 3 043 600,00 69 100,00 3 112 700,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
3 043 600,00 69 100,00 3 112 700,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

3 043 600,00 69 100,00 3 112 700,00

852 Pomoc społeczna 399 780,00 56 700,00 456 480,00

85203 Ośrodki wsparcia 399 780,00 56 700,00 456 480,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 7180



2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

399 780,00 56 700,00 456 480,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 107 500,00 0,00 107 500,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 107 500,00 0,00 107 500,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

107 500,00 0,00 107 500,00

855 Rodzina 575 150,00 - 400,00 574 750,00

85508 Rodziny zastępcze 575 150,00 - 400,00 574 750,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 750,00 0,00 1 750,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

573 400,00 - 400,00 573 000,00

10 565 069,00 247 245,00 10 812 314,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 20 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 107 000,00 0,00 107 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 000,00 0,00 107 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 200,00 0,00 28 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 847,00 0,00 4 847,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 691,00 0,00 691,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 262,00 0,00 53 262,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

WYDATKI

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 7180



4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 8 000,00 8 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 - 8 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 0,00 5 000,00

710 Działalność usługowa 675 000,00 0,00 675 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 191 000,00 0,00 191 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 056,00 0,00 105 056,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 059,00 0,00 18 059,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 885,00 0,00 885,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 0,00 67 000,00

71015 Nadzór budowlany 484 000,00 0,00 484 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 000,00 0,00 92 000,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 195 024,00 0,00 195 024,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 400,00 0,00 22 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 650,00 0,00 60 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 058,00 0,00 2 058,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 400,00 0,00 38 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 15 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 504,00 0,00 35 504,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 0,00 2 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 0,00 1 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 564,00 0,00 6 564,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 98 410,00 0,00 98 410,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 410,00 0,00 68 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 200,00 0,00 58 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 784,00 0,00 8 784,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 426,00 0,00 1 426,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 30 000,00 0,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 7180



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 160,00 0,00 8 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 220,00 0,00 2 220,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 0,00 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 0,00 7 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 823,00 181,00 1 004,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 447,00 - 181,00 11 266,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 288 213,00 121 845,00 5 410 058,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 288 213,00 121 845,00 5 410 058,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
189 334,00 0,00 189 334,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 63 374,00 892,00 64 266,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 387,00 0,00 5 387,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 573 068,00 46 834,00 3 619 902,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 

do wynagrodzeń 
80 394,00 1 054,00 81 448,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 

nagrody roczne dla funkcjonariuszy
297 637,00 0,00 297 637,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 

żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby
140 044,00 0,00 140 044,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 195,00 171,00 13 366,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 685,00 21,00 1 706,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00 2 500,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
503 986,00 25 618,00 529 604,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 065,00 16 861,00 170 926,00

4220 Zakup środków żywności 2 420,00 0,00 2 420,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4260 Zakup energii 111 246,00 0,00 111 246,00

4270 Zakup usług remontowych 25 500,00 10 000,00 35 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 240,00 20 194,00 70 434,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 336,00 0,00 16 336,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 7180



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 200,00 2 400,00

4480 Podatek od nieruchomości 22 021,00 0,00 22 021,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 206,00 0,00 1 206,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 485,00 0,00 485,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 890,00 0,00 4 890,00

755 Wymiar sprawiedliwości 250 416,00 0,00 250 416,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 250 416,00 0,00 250 416,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
121 452,00 0,00 121 452,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 756,00 0,00 28 756,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 208,00 0,00 95 208,00

851 Ochrona zdrowia 3 043 600,00 69 100,00 3 112 700,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
3 043 600,00 69 100,00 3 112 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 029 000,00 70 000,00 3 099 000,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 600,00 - 900,00 13 700,00

852 Pomoc społeczna 399 780,00 56 700,00 456 480,00

85203 Ośrodki wsparcia 399 780,00 56 700,00 456 480,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 500,00 1 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 846,00 44 700,00 293 546,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 500,00 0,00 19 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 464,00 8 080,00 56 544,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 574,00 1 095,00 7 669,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 900,00 0,00 24 900,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 0,00 2 500,00

4260 Zakup energii 15 000,00 0,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 550,00 0,00 1 550,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
2 100,00 0,00 2 100,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 7180



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 846,00 825,00 10 671,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 0,00 2 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 100,00 0,00 1 100,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00 0,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 1 000,00 2 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 107 500,00 0,00 107 500,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 107 500,00 0,00 107 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 804,00 0,00 53 804,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 300,00 0,00 6 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 394,00 0,00 10 394,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 0,00 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 800,00 0,00 29 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 508,00 0,00 1 508,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 0,00 1 094,00

855 Rodzina 575 150,00 - 400,00 574 750,00

85508 Rodziny zastępcze 575 150,00 - 400,00 574 750,00

3110 Świadczenia społeczne 569 416,00 - 400,00 569 016,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 524,00 0,00 524,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 210,00 0,00 210,00

10 565 069,00 247 245,00 10 812 314,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 7180



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 10 790 844,00 0,00

60014 10 790 844,00 0,00

6050 10 790 844,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

1 268 632,00 - 10,00

1 268 632,00 - 10,00

200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

550 000,00 0,00

550 000,00 0,00

1 400 000,00 0,00

1 400 000,00 0,00

Załącznik Nr 5 

do Uchwały V/21/119/2017 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 27 lutego 2017 roku

Przebudowa mostu JNI 30003284 na rzece Sona Wschodnia w ciągu drogi 

powiatowej nr 1237W Ciechanów - Opinogóra - Długołęka - Zielona wraz z 

dojazdowymi odcinkami drogi"

1 400 000,00

Dochody własne jst 1 400 000,00

Dochody własne jst 200 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1248 W Gołotczyzna - Zawady - Nowe 

Miasto
550 000,00

Dochody własne jst 550 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1203W Przywilcz - Nieborzyn - Dzbonie na 

odcinku Lipa - Dzbonie
1 268 622,00

Dochody własne jst 1 268 622,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1242 W Ojrzeń - Gasocin - Łady Krajęczyno  

ulica Główna w Gąsocinie
200 000,00

Dochody własne jst 10 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1240W Ciechanów - Modła - Niedzbórz - Drogiszka - Dalnia 

na odcinku ulicy Kwiatowej w Ciechanowie

100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

Drogi publiczne powiatowe 10 790 844,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 790 844,00

Dokumentacja projektu na przebudowe końcowego odcinka ulicy Wojska 

Polskiego w Glinojecku
10 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 10 790 844,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU CIECHANOWSKIEGO NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 ROKU 

NIEOBJĘTYCH WIELOLETNIĄ PROGNOZĄ FINANSOWĄ

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 7180



7 262 212,00 10,00

4 956 739,00 10,00

2 305 473,00 0,00

710 20 000,00 0,00

71012 20 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

750 1 863 336,00 0,00

75020 1 863 336,00 0,00

6050 1 843 336,00 0,00

1 843 336,00 0,00

1 843 336,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

12 674 180,00 0,00Razem 12 674 180,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup kserokopiarki i sprzetu informatycznego 20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 843 336,00

Przebudowa elewacji wraz ze sposobem użytkowania budynku dawnego hotelu 

"Polonia" z adaptacją na cele upowszechniania kultury, w tym na potrzeby 

Powiatowej Biblioteki Publicznej Etap IV

1 843 336,00

Dochody własne jst 1 843 336,00

Starostwa powiatowe 1 863 336,00

Zakup sprzętu informatycznego 20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00

Administracja publiczna 1 863 336,00

Działalność usługowa 20 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Dochody własne jst 4 956 749,00

Inne 2 305 473,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2421W Nasielsk - Gąsocin - Ciechanów na 

odcinku ul. Sońskiej w Ciechanowie od km 31+067 do km 33+116
7 262 222,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 7180



Dział Rozdział § TREŚĆ

O10 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 000,00              

O1008 Melioracje wodne 1 000,00              

2350 dochody budżetu państwa związane 1 000,00              

z realizacją zadań zleconych j.s.t.

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 500 000,00       

70005 1 500 000,00       

2350 dochody budżetu państwa związane

z realizacją zadań zleconych j.s.t. 1 500 000,00       

710 3 000,00              

71015 3 000,00              

2350 3 000,00              

754 -                        

75411 -                       

2350 dochody budżetu państwa związane -                        

z realizacją zadań zleconych j.s.t.

852 14 800,00            

85203 14 800,00            

2350 dochody budżetu państwa związane z

realizacją zadań zleconych j.s.t. 14 800,00            

853 8 300,00              

85321                8 300,00    

2350 dochody budżetu państwa związane z

realizacją zadań zleconych j.s.t. 8 300,00              

Załącznik do Uchwały Nr V/21/119/2017

Rady Powiatu Ciechanowskiego

z dnia 27 lutego 2017 roku

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

1 527 100,00OGÓŁEM

Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PZRECIWPOŻAROWA

dochody budzetu państwa związane z 

realizacją zadań zleconych j.s.t.

Nadzór budowlany

POZOSTAŁE  ZADANIA W 

ZKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

POMOC SPOŁECZNA

Ośrodki wsparcia

Plan

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

PLAN DOCHODÓW PO ZMIANACH ,KTÓRE PODLEGAJĄ PRZEKAZANIU DO 

BUDŻETU PAŃSTWA NA  2017 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 7180


		2017-08-31T13:13:33+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




